l’échéance, il sera dû à l’Assureur, à titre de dédommagement, 

une indemnité forfaitaire : cette indemnité forfaitaire sera due, de 

plein droit et sans mise en demeure préalable, à compter de la 

date d’échéance, et sera fixée à dix pour cent (10%) du montant 

restant dû avec un minimum de cent vingt-cinq euros (125 €), 

sans préjudice du droit de l’Assureur de démontrer l’existence et 

l’étendue d’un dommage réel plus élevé et d’en obtenir 

l’indemnisation. 

ARTICLE 7 

LA PROTECTION DE VOS INTERETS 

LE DROIT DE RENONCIATION 

Si le Contrat a été conclu à distance, au sens du Code de droit